
 

 

Kupní smlouva

Prodávající

Městská část Praha — Lipence

se sídlem K Obcí 47

155 31 Praha 5 — Lipence

IČO: 00241431

zastoupená Mgr. Lenkou Kadlecovou — starostkou MČ

bankovní spojení: Česká spořitelna a. 5.

číslo účtu: 9021-2000693379/0800

(dále jen „prodávající")

a

Kupující

Miroslav JEŽEK

  

  

 

  

  

bytem Praha 5

OP č.:

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen „kupující“)

uzavírají dle ust. § 2079 a násl., zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto

kupní smlouvu o koupi automobilu:

I.

Prodávající prohlašuje a svým podpisem této smlouvy stvrzuje, že předmět prodeje je v jeho

výlučnem vlastnictví, a že na vozidle neváznou žádná práva a pohledávky třetích osob. Dále

prohlašuje, že vůz není odcizený, vozidlo není použité jako zástava, není předmětem exekuce a

nejsou mu známy žádné okolnosti, které by bránily prodeji vozidla.

Prodej vozidla se uskutečňuje na základě podmínek vyhlášených v „Záměru o prodeji motorového

vozidla tovární značky GASOLONE“ ze dne 04. 10. 2021, schváleného Radou MČ Praha — Lipence

dne 29. září 2021, usnesením č. 68/292, zveřejněného na úřední desce MČ Praha — Lipence od 04.

10.2021 do 25.10.2021.

ll.

Předmětem prodeje je nákladní automobil sklápéčkový:

Tovární značka: GASOLONE

typ: 4RM 28P RT

VIN: ZC628P00860006706

TP (3.1 UB 30214

Registrační značka: 7A3 0580

Výrobce vozidla: EFFENDI S.R.L. ltálie



 

 

Barva: bílá

Počet míst: 2

Provozní hmotnost: 1 190 kg

Nejvyšší technicky přípustná hmotnost: 2 800 kg

Spojovací zařízení: A50 / X BRINK

Počet náprav / z toho poháněných: 2/ 2

Maximální rychlost: 90 km

Uvedeno do provozu: 20. 03. 2007

STK platná do: 13. 11. 2021

Stav ukazatele ujetých km: 37 113

(dále jen „vozidlo“).

Další podrobnosti o prodávaném vozidle (parametry, výbava, příslušenství):

Závady na vozidle:

- nutná výměna spojkového kitu

- nelze zařadit pohon přední nápravy

- silná koroze korby vozidla

- silná koroze kabiny vozidla

— silná koroze rámu vozidla

- poškozená sedadla kabiny

- nesouměrný účinek brzd

- nízká svítivost světlometů

- nadměrná vůle čepů řízení přední nápravy

Vozidlo je vzhledem k poruše spojkového mechanismu nepojízdné.

Náklady na odstranění výše uvedených vad odhadnuté odborným servisem komunálních vozidel

BauCar spol. s. r. o., činí cca 120 OOO,— Kč bez DPH. Vyjádření odborneho servisu ze dne 08. září

2021 tvoří přílohu této smlouvy.

Prodávající odpovídá za pravdivost uvedených vlastností vozidla.

|||.

Vozidlo uvedené v článku Il. této smlouvy prodává prodávající kupujícímu se všemi součástmi

a příslušenstvím za sjednanou celkovou kupní cenu ve výši: 55 555,- Kč (slovy

padesátpettisícpetsetpadesátpětkorunčeských).

IV.

Kupující je srozuměn se skutečností, že kupuje věc již užívanou a prohlašuje, že se podrobně a

pečlivě seznámil s technickým stavem vozidla, jeho obsluhou. Kupující prohlašuje, že byl

prodávajícím zřetelně seznámen se závadami vozidla uvedenými včlánku Il. a vyjádřením

odborného servisu komunálních vozidel. Prodávající prohlašuje, že žádnou závadu, která je mu

známa, kupujícímu nezatajil.

V.

Kupní cena uvedená v článku |||. bude uhrazena bezhotovostné do 10-ti dnů od podpisu této

smlouvy na shora uvedený bankovní účet MČ Praha-Lipence.

I
Q



 

 

Prodávající předá po připsání kupní ceny na účet kupujícímu:

- předmětné vozidlo

- Osvědčení o registraci vozidla Část ||. (Velký technický průkaz) číslo: UB 306214

- Osvědčení o registraci vozidla Část I. (Malý technický průkaz) číslo: UAJ158064

- 2 ks klíčů od vozidla

Vl.

Nahlášení změn v evidenci držitelů motorových vozidel zajistí kupující, ato na svůj náklad, ve lhůtě

do 10 pracovních dnů, k čemuž mu timto prodavajici uděluje plnou moc.

VII.

Kupující bere na vědomí, že prodávající bezprostředně po podpisu smlouvy zruší pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou provozem motorového vozidla a kupujici je tedy povinen

bezodkladně vozidlo pojistit, nejpozději do pěti pracovních dnů.

VII.

Smlouva byla vytvořena ve čtyřech vyhotoveních s tim, že každá ze strany obdrží po 2 vyhotoveních.

Učastníci si smlouvu přečetlL jejímu obsahu rozumi a souhlasí s ním, což stvrzují vlastnoručními

podpisy.

v Praze 5 - Lipencich dne: —l». ll. 2021

Prodávající: Kupující:

Mgr. Lenka Kadlecová Miroslav Jež

starostka MČ

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIPENCE

Úřad cm casta

$< Obci 47, “to

  

    

í

V
.
1
.
)



00860006706

a „ Šaman epolg e rno..
„;

Č '/ ' Na Zlíchově 228/4, 152 00 Praha 5

tel./fax 251553380, 251552178, mobil 603547482

_ltlipm'xx w w :lygltgglgg., e-mail: Ěígtgtgu'n language-;.,

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl ('. vložku 33045

 

 

AUTOSERVIS * PRODEJ A SERVIS KOMUNÁLNÍCH VOZIDEL A NÁSTAVEB

Městská část Praha — Lipence

K Obci 47

Praha 5

Praha 8. září 2021

Věc: Nacenění opravy a určení obecné ceny vozidla

Dne 6.9.2021 bylo přistaveno do našeho servisu vozidlo (iasolone, RZ: 7A3 0580.

č. VIN: ZC628P00860006706. stav km: 37.1 13. k prohlídce technického a stavu

a nacenění případné opravy.

Zjištěné závady:

Nutné výměna spojkove'ho kitu

Nelze zařadit pohon přední nápravy

Silná koroze korby vozidla

Silná koroze kabiny vozidla

Silná koroze rámu vozidla

. Poškozená sedadla kabiny

. Nesoumčrny' účinek brzd

. Nízká svítivost světlometů

. Nadměrná vůle čepů řízení přední nápravy

.
.

.
.

Náklady na odstranění výše uvedených závad (cca 120.000.- Kč bez DPH) výrazně převyšují obecnou

cenu vozidla, která v současné době činí cca 35.000.- Kč bez DPH.

lng. Zbyněk Strnad

jednatel společnosti

 

Tel./fax: 251553380q 251552l78 Bankspnjenl' : KB a.s., Praha 5 IČ Ž 62579347

Mobil: 603547482 č.ú. 19-1549020257/0100 DIC : CZ62579347


